



SSF 2021

ORDEN DE COMPRA

No. 315

FECHA: 13/09/2021

PROVEEDOR: MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

(1843)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: SERVICIO GENERALES

REQUERIMIENTO No. 328/2021

ADMINISTRADOR O.C.: VICTOR ESCOBAR

ANALISTA: MICHELLE BELLOSO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO _____

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
50	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA SUMINISTRO DE MATERIALES PARA AREA DE MANTENIMIENTO, DETALLE: TOMACORRIENTE HEMBRA DOBLE 20 AMPERIOS, CON PLACA.	1.5400	77.00
25	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TOMACORRIENTE MACHO 15 AMPERIOS POLARIZADO PARA EXTENSIÓN.	0.7200	18.00
30	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CAJA RECTANGULAR PLASTICA UNIVERSAL, SUPERFICIAL..	1.5100	45.30
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TECNODUCTO AZUL DE 1" (30 METROS C/U).	20.4200	61.26
4	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TECNODUCTO AZUL DE 1/2" (30 METROS C/U) (CONDUIT).	12.2500	49.00
75	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TUBOS LED NEVADOS POLICARBONATO DE 9 W. 6500K. 900ML.	5.2300	392.25
75	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TUBO FLUORESCENTE 32W T8 120V. EN U.	6.3400	475.50
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA EXTENCION ELECT. TSJ 16-3, 50 PIES.	11.6800	116.80
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TERMICO DE 2 POLOS DE 60 AMPERIOS GE.	12.2500	122.50
200	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CINCHÓ PLASTICO DE 8" BLANCO.	0.0300	6.00
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TECNODUCTO DE 3/4 " AZUL (30m).	13.6100	136.10
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TERMICO DE 2 POLOS 40 AMP GE.	12.2500	122.50
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TERMICO DOBLE 20 AMPERIOS GE.	12.2500	122.50
12	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CODO PVC A 90° DE 3/4".	0.1600	1.92
12	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA UNION PVC DE 3/4".	0.1100	1.32
20	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA UNION PVC DE 1/2".	0.0500	1.00



SSF 2021
ORDEN DE COMPRA

No. 315

FECHA: 13/09/2021

PROVEEDOR: MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

(1843)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: SERVICIO GENERALES

REQUERIMIENTO No. 328/2021

ADMINISTRADOR O.C.: VICTOR ESCOBAR

ANALISTA: MICHELLE BELLOSO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
20	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA DESAGUE PARA LAVAMANOS CROMADO 1 1/4 X 8" (METAL).	11.7100	234.20
7	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TUBO DE ABASTO PARA LAVAMANOS FLEXIBLE.	2.3400	16.38
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA GRIFO PARA FREGADERO CUELLO DE GANSO CROMADO.	16.2800	162.80
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA ASIENTO PARA INODORO REDONDO BLANCO.	5.6500	28.25
15	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CODO PVC LISO DE 90 GRADOS 2"	0.8500	12.75
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TUBO PVC DE 3/4" (6m).	2.6800	16.08
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CODO DE PVC LISO DE 4" 90 GRADOS.	8.8300	52.98
20	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CAMISA PVC DE 2".	0.4800	9.60
15	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA BANDEJA CON RODILLO/MANERAL DE 9".	3.0700	46.05
100	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA LIJA #100 (PARA AGUA).	0.4100	41.00
60	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA LIJA #120 (PARA AGUA).	0.3600	21.60
30	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA REPUESTOS PARA RODILLO DE 9"X3/8 (FELPAS).	0.8700	26.10
40	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA BROCHAS ESTÁNDAR DE CERDA NATURAL DE 4" mango de madera.	2.5600	102.40
40	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA BROCHAS ESTANDAR DE CERDA NATURAL DE 2" mango de madera.	0.7700	30.80
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CEPILLO DE ALAMBRE 4X16 HILERAS CON MANGO.	1.6900	16.90
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA SET RODILLO NYLON 4" / BANDEJA Y MANERAL..	2.4500	24.50
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA PINTURA DE TRAFICO COLOR AMARILLO SW.	37.4800	224.88



SSF 2021
ORDEN DE COMPRA

No. 316

FECHA: 13/09/2021

PROVEEDOR: MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

(1843)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: SERVICIO GENERALES

REQUERIMIENTO No. 328/2021

ADMINISTRADOR O.C.: VICTOR ESCOBAR

ANALISTA: MICHELLE BELLOSO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
2	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA PINTURA COLOR NEGRO BRILLANTE COLONIAL.	25.4200	50.84
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA IMPERMEABILIZANTE AQUALOCK COLOR BLANCO.	30.5900	183.48
20	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA THINNER CORRIENTE CON ENVASE.	5.7900	115.80
4	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA BARNIZ ARTESANAL 1/4 DE GALON.	11.3500	45.40
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA PINTURA DE TRAFICO COLOR BLANCO SW.	37.4800	224.88
10	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA ESPUMA RELLENADORA DE POLIURETANO EN SPRAY.	4.9600	49.60
25	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA SOSTEN PUERTA LATONADO 4 PLG.	8.3700	209.25
300	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CLAVOS DE ACERO 2.7MMX1".	0.0200	6.00
500	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TORNILLO NEGRO PUNTA DE BROCA DE 1/2" PARA TABLAROCA.	0.0100	5.00
100	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CANALES PARA DIVISIONES DE TABLAROCA 2 1/2X10PIESX.40MM.	1.8800	188.00
15	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA CUBETA PASTA PARA TABLAROCA VIÑETA ROJA INTERIOR 28KG.	16.3400	245.10
500	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TORNILLO NEGRO DE 1" PUNTA DE BROCA.	0.0100	5.00
500	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TORNILLO NEGRO DE 2" PUNTA DE BROCA.	0.0300	15.00
500	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA ANCLA MARIPOSA PLASTICA.	0.1700	85.00
50	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TUBO PEGAMENTO SILICON TRANSPARENTE.	3.3200	166.00
50	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA TUBO PEGAMENTO SILICON BLANCO.	3.3200	166.00
15	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	4.3000	64.50



SSF 2021
ORDEN DE COMPRA

No. 315

FECHA: 13/09/2021

PROVEEDOR: MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

(1843)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: SERVICIO GENERALES

REQUERIMIENTO No. 328/2021

ADMINISTRADOR O.C.: VICTOR ESCOBAR

ANALISTA: MICHELLE BELLOSO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
25	410506	CINTA DUCTO GRIS 2" 40 YARDAS O MAS. MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	0.6400	16.00
6	410506	SIERRAS DIENTE ORDINARIO BIMETALICA. MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	3.6100	21.66
1,000	410506	BROCA DE HIERRO DE 3/8" COBALTO. MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	0.0100	10.00
1,000	410506	ANCLAS PLASTICAS DE 1/4" VERDE. MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	0.0100	10.00
15	410506	TORNILLO LAMINA DE 1"X8. MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	5.3200	79.80
300	410506	ROLLO DE PLASTICO STRECH FILM 18"X900 PIES. MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	0.0200	6.00
5	410506	GRAPAS PARA CABLE TSJ 12/3. MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	1.2400	6.20
100	410506	DISCO PARA CORTE (HIERRO) (4 1/2 x 3 /32). MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	0.8600	86.00
4	410506	PLASTICO NEGRO ANCHO 72" ABIERTO. MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	13.5300	54.12
4	410506	ANGULO DE HIERRO DE 1/8X1-1/2X6M. MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	11.1800	44.72
2	410506	ANGULO DE HIERRO DE 1/8X1-1/4X6M. MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	1.2200	2.44
60	410506	BOLSA DE ESPACIADORES PLASTICOS PARA CERÁMICA (100u) 3/16 (5MM). MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	0.4400	26.40
5	410506	CRUCEROS PARA CIELO FALSO DE 0.60 MTS. MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	2.3400	11.70
1	410506	TUBO DE ABASTO PARA SANITARIO FLEXIBLE. MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	0.0000	0.00

LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DE LA SSF, UBICADAS EN PASEO GENERAL ESCALÓN, 69 AVENIDA SUR, PASAJE SENDA FLORIDA, #3563, SAN SALVADOR.

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS HÁBILES.



SSF 2021
ORDEN DE COMPRA

No. 315

FECHA: 13/09/2021

PROVEEDOR: MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

(1843)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: SERVICIO GENERALES

REQUERIMIENTO No. 328/2021

ADMINISTRADOR O.C.: VICTOR ESCOBAR

ANALISTA: MICHELLE BELLOSO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
----------	--------	-------------	----------------	-------------

SON: CINCO MIL DIECISEIS US DÓLARES 11/100

TOTAL: 5,016.11

ORIGINAL


Sandra Verónica Morales Preza
Directora de Administración

RA-2/2021



